令和２年６月12日

保護者 各位

茨城県立土浦湖北高等学校長 大和田 綾子

三者面談について（通知）

初夏の候，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

新型コロナウィルス感染症の防止対策として，６月７日までの臨時休業措置につきましては，

ご理解，ご協力をいただき心から感謝申し上げます。

さて，上記の件につきまして，下記のとおり計画いたしました。ご多用中恐縮ですが，万障

繰り合わせの上，ご出席下さいますよう，ご案内申し上げます。面談については，新型コロナ

ウィルス感染症予防のため，マスクの着用をお願いいたします。また，面談当日に発熱等の風

邪症状のある場合は面談は実施できませんので，学校(029-831-4170)までご連絡ください。

なお，今後の状況によっては日程の変更もありえますことを申し添えます。

記

１ 期 日 令和２年７月20日（月）～23日（木）の４日間

（１３：００～１７：００） ※午前中４時間授業

※暑さによる健康被害防止のため，ｴｱｺﾝのある教室で授業終了後の実施となります。

※上記時間以外での実施希望のある方は，担任と相談してください。

２ 場 所 本校各教室

３ 希望日 下記面談希望申込書を６月26日（金）までに担任へ提出してください。

４ その他 上履き等は各自ご持参ください。

切り取り

三 者 面 談 希 望 申 込 書

保護者氏名

生 徒 氏 名 （ 年 組 番）

面談希望日時 第一希望 ７月 日 （ 時頃・何時でもよい）

第二希望 ７月 日 （ 時頃・何時でもよい）

第三希望 ７月 日 （ 時頃・何時でもよい）

※兄弟姉妹が本校に在籍されている場合は，面談時間を調整いたします。

学年・組・氏名をご記入ください。

年 組 氏名